
Medarbejder til Sikring og Beredskab

Har du praktisk erfaring med koordinering af beredskabsforhold og sikring af kritisk infrastruktur?
Har du lyst til at medvirke til at forebygge risici for driften af Metroen og Hovedstadens Letbane? Så
er du måske den person, vi søger til at styrke vores arbejde med sikring og beredskabsforhold hos
Metroselskabet.
Med en forebyggende og proaktiv tilgang skal du være med til at sikre, at Metroen og
Hovedstadens Letbane altid opretholder højeste mulige sikringsniveau.
Dine primære opgaver vil omfatte:

Koordinere beredskabsforhold i samarbejde med metro- og letbaneoperatørerne, herunder

on-site inspektioner og sikkerhedsvurderinger.

●

Overvåge og supervisere, at driftsoperatørerne opfylder de kontraktuelle krav til sikring og

beredskabsforhold.

●

Følge op på håndteringen af sikkerhedshændelser og sikringsbrud.●

Udarbejde risikovurderinger og deltage i analysearbejde inden for sikrings- og

sikkerhedsområdet.

●

Vedligeholde Metroselskabets krisestyringsplaner for drift af Metroen og den kommende

Letbane – herunder planlægge og gennemføre regelmæssige tests og øvelser.

●

Om dig
Du har hands-on erfaring og en praktisk tilgang til beredskabs- og sikringsforhold, gerne erhvervet
igennem flere år som udførende del af beredskaberne inden for jernbane eller anden kritisk
infrastruktur.
Herudover forventer vi at du:

Har solid erfaring med kvalitets- og sikkerhedsledelse og underlæggende systemer.●

Har en god forståelse for myndighedsarbejde og proceshåndtering i politisk styrede

organisationer.

●

Kan arbejde selvstændigt og træffe sikre vurderinger i marken.●

Er stærk i at skabe og vedligeholde professionelle netværk både internt og eksternt.●

Vi tilbyder:

En nøglerolle i sikrings- og beredskabsarbejdet i Metroselskabet, hvor du bl.a. vil spille en

central rolle i arbejdet med at sikre, at Metroen og Hovedstadens Letbane opererer sikkert og

effektivt hver dag.

●

Mulighed for professionel og personlig udvikling i en organisation, der er båret af høj

faglighed og ambition.

●

Et arbejdsmiljø præget af engagement, samarbejde og humor, hvor vi sætter pris på

mangfoldighed og nye idéer.

●

Metroselskabet og Hovedstadens Letbane tilbyder et udviklende job i et fagligt stærkt og dynamisk
miljø. Der er fart på i hverdagen, og sammen er vi med til at forandre og forbedre hovedstadens
kollektive transport. Vi tilbyder attraktive og fleksible ansættelsesvilkår.
For yderligere information om jobbet kan du kontakte Hanne Groth Christoffersen på tlf.: 72 42 48
12
Send din ansøgning hurtigst muligt, da vi løbende kalder til samtale. Deadline for ansøgninger: 5.
januar, 2025.
Er du parat til at sætte dit præg på sikring og beredskab i Metroselskabet? Så glæder vi os til at
høre fra dig!
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